1149-с

№

1.

№

1.

2.

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ордена Трудового Красного Знамени федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»

(МТУСИ)

ПРИКАЗ

№

По студенческому составу, Северо-Кавказский филиал МТУСИ

О зачислении в число студентов по программам бакалавриата

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 01.09.2023 в число студентов 1 курса по программам бакалавриата

очной формы обучения в рамках отдельной квоты без прохождения вступительных

испытаний следующих абитуриентов:

Направление 11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Ф.И.О Сумма баллов

000000249 БПВИ

Направление 09.03.01 - Информатика и вычислительная техника

Ф.И.О Сумма баллов

000056378 198

2. Зачислить 01.09.2023 в число студентов 1 курса по программам бакалавриата

очной формы обучения в рамках отдельной квоты следующих абитуриентов, успешно

сдавших вступительные испытания по направлениям:

000054805 126

Страница 1 из 2

№

1.

2.

3.

№

1.

2.

3.

4.

решение Приемной комиссии СКФ МТУСИОснование:

Ректор университета С.Д.Ерохин

3. Зачислить 29.09.2023 в число студентов 1 курса по программам бакалавриата

заочной формы обучения в рамках отдельной квоты следующих абитуриентов, успешно

сдавших вступительные испытания по направлениям:

Направление 11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Ф.И.О Сумма баллов

000062185 141

000059888 168

000050010 143

000049726 204

          4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника ОПК

Колесникова О.В.

000050556 178

000000322 175

000053295 168

Направление 11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Ф.И.О Сумма баллов

Страница 2 из 2